
 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
na dodávky spotřebního materiálu 

 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a následujících a dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, 

v platném znění, 
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

 
1. kupující: 

název:    Fakultní nemocnice Hradec Králové 
sídlo:    Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové – Nový Hradec Králové 
zastoupená:  MUDr. Alešem Hermanem, Ph.D., ředitelem 
IČ:    00179906 
DIČ:    CZ00179906 
bankovní spojení:  Česká národní banka 

č. ú.: 24639511/0710 
ID datové schránky:  v7zqi84 
(dále jen „kupující“) 

a 
 
2. prodávající: 

název:   BIOMEDICA ČS, s.r.o. 
sídlo:   Radlická 740/113d, Jinonice, 158 00 Praha 5 
IČ:   46342907 
DIČ:   CZ46342907 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
   č. ú. 1021018730/5500 
zapsaná(ý) v OR  u Městského soudu v Praze, spis. značka C 52908 
ID datové schránky:  34vrs54, příjem datových zpráv: ANO 
malý/střední podnik:  ano 
(dále jen „prodávající“) 

 
I 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu na základě pokynů kupujícího spotřební 
materiál pro multiplexní analyzátor na principu mikrosfér na stanovení protilátek proti HLA a MICA 
antigenům včetně příslušenství blíže specifikovaný v Příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“ nebo „ 
multiplexní analyzátor na principu mikrosfér“), dále převést vlastnické právo k tomuto zboží na kupujícího a 
závazek kupujícího řádně dodané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit mu sjednanou kupní cenu. 

2. Tato smlouva se uzavírá v souladu se zadávací dokumentací kupujícího ze dne 21. 9. 2023, a to na základě 
výsledku nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Multiplexní analyzátor na principu mikrosfér na stanovení 
protilátek proti HLA a MICA antigenům včetně  dodávek spotřebního materiálu, záručních a pozáručních 
činností“ zadané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, pod evidenčním číslem: Z2023-042814 a nabídkou prodávajícího ze dne 30.10.2023.  

3. Kupující si vyhrazuje právo používat dodávané zboží dle této smlouvy i pro jiné zdravotnické prostředky, a to dle 
potřeb kupujícího. 

 

II 
Odvolávky 

1. Zboží bude kupujícímu dodáváno postupně, a to dle potřeb kupujícího, na základě jednostranných právních 
jednání kupujícího (dále jen „odvolávky“ či jednotlivě „odvolávka“), jejichž prostřednictvím dá kupující 
prodávajícímu pokyn k částečnému plnění této smlouvy. Odvolávky budou předávány prodávajícímu v pracovní 
dny od 6,30 hod. do 15,00 hod., a to písemnou formou prostřednictvím elektronické pošty, faxu, elektronického 
objednávkového systému, ve výjimečném případě mohou být předány telefonicky. Každá odvolávka musí 
přesně specifikovat druh, množství a popř. balení zboží.  



- 2 - 

2. Prodávající je povinen doručení odvolávky kupujícímu neprodleně písemně potvrdit. 

3. Kontaktními údaji prodávajícího pro doručování odvolávek jsou:  
• e-mail: objednavky@bmgrp.cz 

• tel: +420 545 214 915, fax: + 420 545 573 242 

4. Kontaktními údaji kupujícího jsou: 
• e-mail: ukia@fnhk.cz, 

• tel: 
 
 

III 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje prodávajícímu zaplatit za převzaté zboží dohodnutou kupní cenu ve výši podle ceníku 
zboží, který je Přílohou č. 1 této smlouvy. Tato kupní cena je maximální, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré 
náklady prodávajícího (dopravu do místa určení, pojištění, obal, ekologickou likvidaci a všechny ostatní 
poplatky). 

2. Ke kupní ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy k okamžiku 
uskutečnění zdanitelného plnění.  

3. Tato kupní cena je maximální, nejvýše přípustná a nepřekročitelná po dobu 48 měsíců od data účinnosti smlouvy 
a obsahuje veškeré náklady prodávajícího (dopravné, balné, pojištění apod.). Změna kupní ceny je přípustná 
pouze se zákonnou změnou výše DPH, a to pouze ve výši jí určené.  

Cena zboží může být po uplynutí 48 měsíců po nabytí účinnosti smlouvy upravena. Tato úprava může být 
provedena maximálně 1x v kalendářním roce s platností min. 12 měsíců. Přípustná změna ceny je následující: 
Cena zboží: 

o Cena bez DPH navýšená o procentuální změnu meziročního indexu vývoje cen průmyslových 
výrobců pro kategorii CF 21 (tedy kategorii „Základní farmaceutické výrobky a farmaceutické 
přípravky“ dle CZ-NACE) zveřejněnou Českým statistickým úřadem za předchozí rok.  

o DPH xx % (aktuálně platná snížená sazba). 
o DPH xx % (aktuálně platná sazba základní). 
o Cena celkem, včetně DPH. 

        Tato úprava může být provedena kteroukoli smluvní stranou prostřednictvím jednostranného písemného                  
 právního jednání. 

4. Úhrada kupní ceny bude kupujícím prováděna bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího a to 
na základě daňového dokladu – faktury, vystaveného prodávajícím na základě dodacího listu. Fakturace bude 
prováděna vždy po potvrzení dodacího listu dle jednotlivé odvolávky. 

5. Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění, a dalšími platnými daňovými a účetními předpisy, včetně § 435 odst. 1 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. Na faktuře musí být mimo jiné uveden odkaz 
na tuto kupní smlouvu, název veřejné zakázky a evidenční číslo veřejné zakázky; soupis příloh; kontaktní údaje 
osoby, která daňový doklad vystavila.  

6. Nebude-li faktura obsahovat veškeré předepsané náležitosti či bude-li trpět jinými vadami, je kupující oprávněn 
takovou fakturu prodávajícímu ve lhůtě splatnosti vrátit, přičemž v tomto případě se kupující nedostane do 
prodlení s úhradou kupní ceny. Nová lhůta splatnosti, co do počtu dnů nikoli kratší než lhůta původní, počne 
běžet prokazatelným doručením opravené či nově vystavené faktury kupujícímu. 

7. Splatnost faktury činí 30 dnů od prokazatelného doručení faktury kupujícímu. Kupující splní svou platební 
povinnost dnem, kdy bude příslušná částka odepsána z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního 
účtu prodávajícího. 

8. Veškeré platby mezi smluvními stranami se uskutečňují prostřednictvím bankovního spojení uvedeného 
v záhlaví této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že uvedené číslo jeho bankovního účtu splňuje požadavky dle § 
109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a jedná se o zveřejněné číslo účtu 
registrovaného plátce daně z přidané hodnoty. 

9. Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy není veden v registru nespolehlivých plátců daně 
z přidané hodnoty a ani mu nejsou známy žádné skutečnosti, na základě kterých by s ním správce daně mohl 

mailto:ukia@fnhk.cz


- 3 - 

zahájit řízení o prohlášení za nespolehlivého plátce daně dle § 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění.  

10. Kupující, jako příjemce zdanitelného plnění, je oprávněn, v případě, že prodávající je v okamžiku uskutečnění 
zdanitelného plnění veden v registru nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty, uhradit částku odpovídající 
výši daně z přidané hodnoty na účet správce daně za prodávajícího. Uhrazení částky odpovídající výši daně 
z přidané hodnoty na účet správce daně za prodávajícího bude považováno v tomto rozsahu za splnění závazku 
kupujícího uhradit sjednanou cenu prodávajícímu. 

11. V případě, kdy by došlo ke snížení výše úhrady zboží zdravotní pojišťovnou, zavazují se smluvní strany vstoupit 
do jednání týkajícího se tomu odpovídající úpravy kupní ceny.  

 
 

IV 
Dodací podmínky 

1. Kupující bude u prodávajícího iniciovat prostřednictvím odvolávek dodávky zboží podle svých aktuálních potřeb. 

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle odvolávky do místa plnění ve lhůtě do 10 pracovních dní 
od doručení odvolávky prodávajícímu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.  

3. Prodávající se dále zavazuje dodávat kupujícímu zboží včetně aktuálně platného návodu k použití. 

4. Prodávající se dále zavazuje dodávat kupujícímu zboží v množství a druhovém složení podle odvolávek 
kupujícího učiněných v souladu s podmínkami této smlouvy.  

5. Prodávající bude po celou dobu platnosti této smlouvy dodávat zboží se stejnými kvalitativními vlastnostmi. 

6. Prodávající se dále zavazuje dodávat kupujícímu zboží, jehož expirační doba ode dne dodání činí minimálně 
12 měsíců. 

7. Prodávající se dále zavazuje po dobu prvních 6 měsíců od nabytí účinnosti této smlouvy poskytovat kupujícímu 
informační a metodickou podporu, a to do 1 hodiny od nahlášení kupujícím (minimálně formou telefonního 
hovoru), z důvodu zajištění plynulosti provozu a prevence nežádoucích příhod. 

8. Místem plnění je Ústav klinické imunologie a alergologie v areálu Fakultní nemocnice Hradec Králové. 

9. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí vzniku škody přechází z prodávajícího na kupujícího v okamžiku převzetí 
zboží proti podpisu dodacího listu oprávněnou osobou kupujícího.  

10. Každá dodávka zboží bude vybavena dodacím listem. Prodávající je povinen vystavit a předat kupujícímu kromě 
dodacího listu v listinné podobě i dodací list v elektronické podobě, vyžaduje-li to kupující.  

11. Kupující není povinen zboží převzít, pokud prodávající nedodá zboží v množství nebo druhovém složení dle 
odvolávky, pokud zboží nebude v předepsané kvalitě a jakosti nebo bude zboží poškozené, nebo prodávající 
nedodá doklady nutné k převzetí a řádnému užívání zboží. Nepřevzetím zboží dle tohoto odstavce není kupující 
v prodlení s převzetím zboží či úhradou kupní ceny zboží. Prodávající má v takovém případě povinnost dodat 
bez zbytečného odkladu zboží nové, v souladu s odvolávkou kupujícího. Nárok kupujícího na smluvní pokutu a 
náhradu škody v případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží není tímto ustanovením dotčen. 

12. Kupující neposkytuje zálohové platby. 
 
 

V 
Odpovědnost za vady zboží 

1. Záruční doba odpovídá době expirace, tj. datu použitelnosti, uvedené na obalu. 

2. Kupující má vůči prodávajícímu tato práva z odpovědnosti za řádně reklamované vady zboží: 

a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad zboží, 

b) právo na výměnu vadné dodávky zboží, 

c) právo na poskytnutí přiměřené slevy z ceny zboží odpovídající rozsahu reklamovaných vad zboží. 

3. Právo na výměnu vadné dodávky zboží je kupující oprávněn uplatnit na dodávku zboží jako celek, 
a to i v případě, že vada zboží v rámci dané dodávky bude prokázána pouze u části dodaného zboží v rámci 



- 4 - 

dané dodávky. V případě, že v rámci řádně reklamované vady zboží bude prokázána vada zboží u konkrétní 
šarže, má kupující právo na výměnu veškerých uskutečněných dodávek zboží stejné šarže.  

4. Prodávající je povinen vyřídit reklamaci podle čl. V bodu 2. do 15 dnů od jejího doručení, nesjednají-li smluvní 
strany něco jiného. 

5. V případě, že bude spotřební materiál, a to i v kombinaci s použitým přístrojem, vykazovat podstatnou vadu 
(podstatnou vadou se rozumí vada, která znemožní bezpečné využití spotřebního materiálu, anebo přístroje 
k účelu, ke kterému je určen, nebo omezí možnosti požadované v zadávací dokumentaci), kterou nebude 
prodávající schopen odstranit ve lhůtě pro odstranění reklamované vady, má kupující právo odstoupit od této 
smlouvy i smlouvy kupní a servisní na dodávku a servis zboží/přístroje.  
 
 

VI 
Smluvní sankce 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží či s dodáním náhradního zboží při reklamaci vad zboží 
kupujícím, nebo odmítne-li prodávající odvolávku kupujícího či její část, bude kupující oprávněn nakoupit zboží 
na volném trhu od jiného dodavatele za cenu na volném trhu obvyklou. Prodávající je povinen na základě 
penalizační faktury vystavené kupujícím uhradit kupujícímu rozdíl mezi kupní cenou zboží (včetně DPH) dle této 
smlouvy a kupní cenou zboží (včetně DPH) uhrazenou kupujícím za zboží z volného trhu. Nárok kupujícího na 
náhradu škody není tímto ustanovením dotčen. Bude-li kupující postupovat dle tohoto odstavce, nebude to mít 
žádný vliv na jeho právo na úhradu smluvní pokuty. 

2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží, či s dodáním náhradního zboží při reklamaci vad zboží 
kupujícím, je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý 
den prodlení.  

3. V případě prodlení prodávajícího s poskytnutím informační a metodické podpory v době prvních 6ti měsíců 
od nabytí účinnosti této smlouvy, v souladu se zadávací dokumentací kupujícího, je kupující oprávněn účtovat 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každou započatou hodinu prodlení od nahlášení kupujícím.  

4. V případě opakované dodávky nekvalitního zboží, je kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu 
ve výši 10.000,- Kč za každou dodávku zboží, v jejímž rámci bylo prodávajícím kupujícímu nekvalitní zboží 
dodáno. Kupující je oprávněn vyúčtovat prodávajícímu tuto smluvní pokutu i v případě, že převzetí dodávky 
zboží z důvodu výskytu nekvalitního zboží odmítne. Za nekvalitní zboží se považuje zboží, které zejména 
neodpovídá požadavkům stanoveným v zadávací dokumentaci, nabídce prodávajícího, výrobním standardům, 
požadavkům na řádné a úplné balení anebo možnosti bezpečného použití k účelu, ke kterému je určeno. 

5. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení 
ve výši 0,025 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. Při prodlení kupujícího s úhradou faktury 
nebude kupujícímu ze strany prodávajícího pozastaveno další plnění a prodlení nebude považováno 
za podstatné porušení smlouvy. 

6. Smluvní pokuta bude vyúčtována samostatným dokladem - fakturou, splatnost smluvní pokuty činí 30 dní ode 
dne doručení dokladu povinné smluvní straně. 
 
 

VII 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Tato smlouva nahrazuje všechny předchozí dohody (písemné či ústní), jejichž předmět se shoduje s předmětem 
této smlouvy.  

2. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. 

3. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění. 

4. Mimo případy subdodávek dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, se pro 
účely této smlouvy vylučuje postoupení smlouvy dle § 1895 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, 
v platném znění, tedy prodávající není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti z této smlouvy nebo její části 
třetí osobě. 



- 5 - 

5. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí i bez uvedení důvodu 
doručenou druhé smluvní straně. Výpovědní doba ze strany kupujícího činí 6 měsíců a počíná běžet prvním 
dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 
Výpověď této smlouvy ze strany prodávajícího je možná až po uplynutí 120 měsíců od data účinnosti této 
smlouvy, výpovědní doba činí 6 měsíců a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího 
po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

6. Prodávající se zavazuje plnit veškeré své finanční závazky vůči poddodavatelům, které použil v rámci plnění 
předmětu veřejné zakázky, bez prodlení. Kupující si vyhrazuje právo požadovat po prodávajícím prokázání 
plnění této jeho povinnosti. Poruší-li prodávající svůj závazek dle první věty tohoto odstavce, tzn., dostane-li se 
prodávající do prodlení se splněním některého svého finančního závazku vůči některému ze svých 
poddodavatelů, vznikne kupujícímu právo uspokojit pohledávku konkrétního poddodavatele prodávajícího 
přímo, přičemž o takto uhrazenou částku bude ponížena cena dle této smlouvy. 

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy, případných dodatků uzavřených k této smlouvě, dalších 
smluv na smlouvu navazujících, jakož i se zveřejněním dalších aspektů tohoto smluvního vztahu. 

8. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení této smlouvy. Za podstatné 
porušení smlouvy se zejména považuje: 

a) tři a více nikoli včasných realizací dodávky zboží nebo nedodání kompletní dodávky zboží, 
b) reklamace více než 5 % objemu dodaného zboží z důvodu jeho nekvality v rámci jedné dodávky zboží nebo 

opakované reklamace nekvalitního zboží (pro účely tohoto ustanovení se za nekvalitní zboží považuje 
zboží, které nesplňuje kritéria požadované kvality dle výše uvedené zadávací dokumentace veřejné 
zakázky). 

c) nevyřízení kupujícím řádně uplatněné reklamace zboží ve lhůtě a způsobem dle podmínek této smlouvy. 

9. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí z této smlouvy třetí osobě bez předchozího 
písemného souhlasu kupujícího. 

10. V případě, že mezi smluvními stranami dojde v souvislosti s touto smlouvou ke sporu, zavazují se smluvní strany 
k jeho řešení smírnou cestou. Pokud tím nedojde k vyřešení sporu, bude spor řešen u věcně a místně 
příslušného soudu v České republice. 

11. Smlouva a všechny vztahy s ní související se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanským zákoníkem, v platném znění. 

12. Veškeré změny a doplňky smlouvy lze provést pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 

13. Všechny v této smlouvě jmenované zákonné předpisy a nařízení jsou vždy myšleny v platném znění. 

14. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz toho připojují jejich 
oprávnění zástupci své vlastnoruční podpisy. 

 
Příloha č. 1: Specifikace zboží včetně uvedení jednotlivých cen 
Příloha č. 2: Spotřební materiál 

 
V Hradci Králové 18. 12. 2023                                          V Praze 5. 12. 2023
 
 
 
 
 
 
………………………………..    ………………………………….. 
Za kupujícího:       Za prodávajícího: 
Fakultní nemocnice Hradec Králové   BIOMEDICA ČS, s.r.o. 
 
 



Příloha č. 1: Specifikace zboží včetně uvedení jednotlivých cen 

 

pro stanovení anti-HLA a anti-MICA protilátek na analyzátoru 
LABScan3D 

 
Produkty řady LABScreen jsou určeny pro použití při detekci protilátek proti HLA pomocí 
průtokové cytometrické technologie. 

LABScreen produkty používají mikročástečky s navázanými purifikovanými antigeny HLA I. 

nebo II. třídy nebo dalšími antigeny a předem optimalizované reagencie pro detekci protilátek 
protoi těmto antigenům v lidském séru. LABScreen produkty využívají pro sběr dat a analýzu 
systémy LABScan™ 100 (Luminex® 100/200) anebo LABScan3D™ (Luminex FLEXMAP 

3D) pro multiplexní analýzu až do 100 anebo 500 regionů částeček v jediném testu. 
 

 
Balení a obsah souprav LABScreen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázek 1 Obrázek 2 Obrázek 3 

Obrázek 4 Obrázek 5 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
LABScreen Mixed 

Testy na přítomnost protilátek proti HLA třídy I a třídy II, stejně tak jako protilátek proti MICA, 

protokolem s jednou zkumavkou. Dobře se hodí pro měsíční screening protilátek u pacientů v 
laboratořích s nízkou i vysokou kapacitou. Tyto testy detekují naráz přítomnost protilátek proti 

HLA-A, B, C, DR, DQ a DP a proti MICA v lidském séru. Reakce se provádí v mikrozkumavce nebo 

v mikrotitrační destičce. 
 

LABScreen Single Antigen 

Testy s jedním antigenem poskytují jedinečné řešení dilematu, které představují pacienti s vysokou 
PRA. U těchto pacientů mohou protilátky reagující na jeden nebo více dominantních epitopů 
maskovat přítomnost dalších specifických protilátek. Tato specifika lze nyní identifikovat pomocí 
technologie jediného antigenu. K dispozici jsou soupravy specificky určené pro detekci protilátek 
proti HLA třídy I nebo třídy II. Reakce se provádí v mikrozkumavce nebo v mikrotitrační destičce. 

 

Všechny nabízené LABScreen reagencie a potřebný spotřební materiál pro analyzátor 
LABScan3D mají CE IVD  
 

Detailní informace o reagenciích a spotřebním materiálu řady LABScreen jsou dostupné na 

stránkách https://www.thermofisher.com/onelambda/wo/en/pre-transplant/antibody-

detection/labscreen.html nebo v LABScreen produktovém listu nebo v LABScreen 

příbalovém letáku. 

  

Obrázek 6 Obrázek 7 

Obrázek 8 

https://www.thermofisher.com/onelambda/wo/en/pre-transplant/antibody-detection/labscreen.html
https://www.thermofisher.com/onelambda/wo/en/pre-transplant/antibody-detection/labscreen.html


 

1. Základní reagencie 

 

Název reagencie  Obj.č. 
Počet testů v 

balení Obr. č. 

LABScreen Mixed Class I & II 100 1 

LABScreen Single Antigen HLA Class I - Combi 25 2 

LABScreen Single Antigen HLA Class II - Group 1 25 3 

 

    
 

2. Ostatní reagencie a spotřební materiál  
 

Název Obj.č. 

Balení (testů 
nebo 

uvedených 
jednotek) 

Obr.č. 

LABScreen Negative Control 20 t 5 

PE Conjugated Goat Anti-Human IgG 1ml=1000 t 4 

Adsorb Out 50 µl=25 t 6 

FLEXMAP 3D Calibration kit (IVD) 25 kalibrací 7 

FLEXMAP 3D Verification Kit (IVD) 25 kontrol 7 

xMAP Sheath Fluid PLUS (IVD) 20 l 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Specifikace zboží včetně uvedení jednotlivých cen a spotřebních nákladů za rok 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obj. č. Název zboží Balení  Počet 
t/rok 

Počet 
balení 
/rok 

Speciální cena 
v Kč/balení 
(bez DPH, 

21%) 

Speciální cena 
v Kč/balení 
(včetně DPH, 
21%) 

Speciální cena v 
Kč celkem za 
položku (bez 
DPH, 21%) 

Speciální cena v 
Kč celkem za 
položku (včetně 
DPH, 21%) 

Reagencie a spotřební materiál 
LABScreen Mixed Class I & II 100 t 350 3,5  

LABScreen Single Antigen HLA Class I - Combi 25 t 200 8 

LABScreen Single Antigen Class II - Group 1 25 t 200 8 

PE Conjugated Goat Anti-Human IgG  1ml=1000 t   2  

LABScreen Negative Control 20 t   5 

Adsorb Out, 50 µl - 25 tests 50 µl=25 t   1  

FLEXMAP 3D Calibration kit (IVD) 25 t   2 

FLEXMAP 3D Verification Kit (IVD) 25 t   2 

xMAP Sheath Fluid PLUS (IVD) 20 l   2 

C e l k e m 1 347 411,00 Kč 1 630 367,31 Kč 



Příloha č. 2 - Spotřební materiál
Zadavatel: Fakultní nemocnice Hradec Králové
Sídlo: Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové – Nový Hradec Králové
Název veřejné zakázky: Multiplexní analyzátor na principu mikrosfér na stanovení protilátek proti HLA a MICA antigenům včetně dodávek spotřebního materiálu, záručních a pozáručních činností

Název analytu
Předpokl. 

Počet 
vyšetření / rok

Cena v Kč bez DPH / 1 
vyšetření

Sazba DPH 

(%)

Cena v Kč s DPH / 1 
vyšetření

Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH / 48 

měsíců

Celková nabídková cena v 
Kč bez DPH / 120 měsíců

Screening anti HLA protilátek (I. 
a II. třída) 350

556,74 Kč 21% 673,66 Kč 779 436,00 Kč 1 948 590,00 Kč

Screening anti MICA protilátek 350 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Typizace anti HLA v I. třídě 200 3 193,50 Kč 21% 3 864,14 Kč 2 554 800,00 Kč 6 387 000,00 Kč
Typizace anti HLA ve II. třídě 200 2 569,26 Kč 21% 3 108,80 Kč 2 055 408,00 Kč 5 138 520,00 Kč

5 389 644,00 Kč 13 474 110,00 Kč

Pozn. Účastník vyplňuje pouze zelená editovatelná pole.
Ceny uvádějte s přesností na dvě desetinná místa.
Předmětem hodnocení je údaj ve žlutě zabarvené buňce.

"Screening MICA protilátek" je součástí cenové nabídky vyšetření pro analyt "Screening anti HLA protilátek (I. a II. třída)" pomocí souprav 
OL-LSM12 LABScreen Mixed Class I & II, které multiplexně stanovují protilátky anti HLA (I. a II. třídy) a anti MICA zároveň.
Proto není v řádku určeném pro analyt "Screening MICA protilátek" uvedena žádná cena.
Tento postup zajišťuje realizaci celého předmětu plnění veřejné zakázky, jak je uvedeno v zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce.

Celková nabídková cena v Kč bez DPH


